
SMLOUVA
o obstarání věci, uzavřená podle Občanského zákoníka § 733 a násl.

I. Smluvní Strany
Obstaravatel: TJ Spartak Vlašim z.S. - plavecká škola,

Sportovní 1570, Vlašim 25801
IČO 663484, DIČ (2200663484,
zastoupená panem Jiřím I-Irochem, ředitelem.

Objednatel: Základní škola, Vlašim, Sídliště 968, okres Benešov
Sídliště 968 258 01 Vlašim

IČO z 47082917
Zastoupená Mgr. Olgou Šťastnou - ředitelkou

II.Předmět plnění
Výuka plavání žáků základních škol.

III. Povinnosti obstaravatele
Obstaravatel se zavazuje:

a) Zajistit pro objednatele výuku plavání žáků dvou po Sobě následujících
ročníků I. Stupně základní školy v rámci povinné tělesné výchovy v rozsahu 20
hodin v jednom ročníku.

b) Zajistit výuku odborně kvalifikovanými cvičiteli a řídit se příslušnými
směrnicemi a předpisy MŠMT ČR, které se vztahují k výuce plavání.

c) Předložit před podpisem Smlouvy kopii statutu plavecké školy a kalkulace
nákladů na výuku plavání.

d) Provést po ukončení plavecké výuky vyúčtování.
e) Před Zahájením výuky předložit školám, které se výuky plavání účastní,

rozvrh výuky.

IV. Místo plnění
Krytý bazén TJ Spartak Vlašim, Sportovní 1570, 25801 Vlašim, tel.

V. Doba plnění
Plavecká výuka bude probíhat podle rozvrhu, který obstaravatel sestaví na

základě požadavků jednotlivých škol na příslušný školní rok.



VI. Cena za obstarání včci
Objednatel se zavazuje uhradit obstaravateli za obstarání uvedene' včci

částku zpracovanou na základě vyúčtování po ukončení plavecké výuky
příslušných
tříd a to: počet žáků X 20 hodin x hodinová kalkulace na žáka.

Omluvena bude nepřítomnost '7111i a více po sobě následujících lekcí
doložena lékařským potvrzením.

Úhrada plavecké výuky bude provedena na účet obstaravatele u Česke'F
Spořitelny, a.s. ve Vlašimi.

VII. Závěrečná ustanovení
Účastníci si smlouvu přečetli, s jej ím obsahem souhlasí, což stvrzují

vlastnoručními podpisy. Změny Smlouvy jsou možne' pouze písemně Se
Souhlasem obou Stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvních
stran.

Ve Vlašimi dne 1.3.2018

Přílohy: Cenová kalkulace
Propozice k organizování plaveckého výcviku

Objedn Obstaravatel

-



TJ Spartak Vlašim
Sportovní 1570, Vlašim 25801- Plavecká škola, tel.

Kalkulace povíme plavecké výuky pro školní rok 2017 - 2018.

Vyučovací hodina = 45minut

Způsob úhrady:
a) mzdy, pomůcky 30,50 Kč.

b) provozní náklady 49,30 Kč.

K uvedeným cenám Se připočítává Sazba 15% DPH.

Obstaravatel :




